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) REPUBLIKA E SHQIPERISE )
KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE

?\'r.& (:l [ L Prot. Tirang, mégd 5 /08/2016
[

VENDIM
Nr.2.) datéidG 1 2 12016

Neé mbéshtetje 1€ nenit 23 1€ Kushtetutés s& Republikiés s¢ Shqiperisg, pikés 3 dhe 5 t& nenit
24, 1€ ligiit ne, 11972014 “Pér & drejtén e informimit™, shkronjés a) t& nenit 31/1 t& ligjit nr.
9887 daté 10.03.2008 “P&r mbrojtien ¢ 1& dhénave personale” | ndryshuar, Komisioneri pér t&
Drejtén ¢ Informimit dhe Mbrojtjen e t& Dhénave Personale.

VEREN:

Ankuesi/ Z. . ka depozituar prané Zyrés sé Komisionerit ankesén nr. 891 Prot.
daté 22.08.2016. ndaj Awtoritetit Publik/ Gjvkata e Rrethit Gjvgésor Shkodér me ohbjekt
“Ankim ndaj refuzimit pév dhénie (& informacionit dhe kopje 1¢ dokumentave zvriare”.
Ankuesi né cilésing e kérkuesit. me emailin e datés 26.07.2016 ka kérkuar nga Gjvkata e
Rrethit Gijyqésor Shkodér i vihet né dispozicion kopje e ploté e listésiorganikés sé stafit gé
punon ne Givkatén ¢ reethit givgésor Shkodér duke pérfshiré rolin/fimksionin e punés, emér,
mbiemér, adresén e posiés elekironike dhe numrin e telefonit pér pérdorim zvriar

Zyra e Komisioneril. pas shgqyrtimit @ ankesés si dhe pas konsultimit 1& legjislacionit.
viergson se informacioni i kérkuar nga 7. gshté informacion publik. N& Kuptim t& nenit
2 pika 2 e Ligjit 1192014, informacion publik &shtg ¢do ¢ dhéné e regjistruar né ¢farido 1loj
forme dhe formati, gjaté ushtrimit t& funksionit publik. pavarésisht nése &shté pérpiluar ose jo
nga Autoriteti Publik,

Informacioni mbi organikén ¢ stafit q& punon né Gjykatén e Rrethit Gjygésor Shkodér. rolin,
emér, mbiemér, adresén ¢ postés elektronike zyrtare si dhe numrin e telefonit pér pérdorim
zyrtar #shié informacion publik dhe dhénia e tij nuk mund 1€ refuzohet. Cdo autoritet publik,
né kuptim & nenit 7 1€ Ligjit 1192014, duhet 1& ket¢ publik né programin ¢ transparencés nji
pershkrim t€ strukturés organizative. funksionin, dhe detyrat e autoritetit publik.

Ne kéto kushte, né lidhje me ankesén e 7. ndaj Autoritetit Publik/ Gjvkata e
Rrethit Gjygesor Shkodgr, Komisioneri vlergson se ankesa &shté e bazuar né ligj dhe sie tillé
ajo duhet pranuar.

PER KETO ARSYFE

Bazuar né shkronjat b} dhe ¢) t& pikés 5 € nenit 24, nenit 25 (& ligjit nr.1192014 “Peér t&
drejtén e informimit’, shkronjén a) & pikés 1 & nenit 18 & ligiit nr 49/2012
‘Pér organizimin dhe funksionimin e gjykatave administrative dhe gjvkimin e
mosmartéveshjeve administrative’.

Adresa: Rr"Kavajts™. Nd. 80, 1. 1, Kati 5. Tirang. Telefon: 00355 42 237 200
bt ol e-rnail:  indiaidpal




VENDOSA:

1. Pranimin e ankests s¢ £, . Nr. 891 Prot., daté 22.08.2016. ndaj Autoritetit

Publik/ Gjvkata e Rrethit Gjygésor Q-er.‘.rdEr me ﬂblLki ‘Ankim ndaj refuzimit pér dhénie

t¢ informaciont dhe kopje 1é dokumenteve zyriare”,

Urdh&rimin e Autoritetit Publik/ Gjykata e Rrethit Gjvqésor Shkodér. pér vénien né

dispozicion t& dokumentacionit (& kiérkuar (kopje ¢ ploté e listés/organikés sé siafit gé

punon né Givkaén e rrethit givgesor Shkodér duke pérfshivé volinfunksionin ¢ punés,

emér, mbiemér, adresén e postés elekronike zvrtare dhe numrin ¢ telefonit pév pérdorim

zprtar), brenda datis 05 .09.2016.

3. Kundgr k&tij vendimi palét kané té drejtén e ankimit n& Gjykatén Administrative Tirang.
brenda 45 ditéve nga marrja dijeni ¢ kétij vendimi.

4, Ky vendim u dha sot né dﬂ[ﬁ’:ﬁ. _(’EJ',_.ZEH .
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